禾城农商银行2019年10月末存续理财产品运作公告

尊敬的客户：
     根据《商业银行个人理财业务管理暂行办法》（银监会令2005年第2号）和《关于规范商业银行理财业务投资运作有关问题的通知》（银监发[2013]8号）等规定，现将我行截止2019年10月末存续理财产品资金投向披露如下：
	产品登记编码
	产品名称
	初始净值
	当前余额
	资金投向

	现金
	同业存款
	市场货币工具
	信用债券

	C1124319000013
	禾城农商银行“丰收•信福”2019年第13期人民币理财产品
	27560000
	27560000
	3542.78

	27556457.22

	C1124319000014
	禾城农商银行“丰收•信福”2019年第14期人民币理财产品
	23290000
	23290000
	32746.95

	23257253.05

	C1124319000015
	禾城农商银行“丰收•信福”2019年第15期人民币理财产品
	22940000
	22940000
	79799.78

	22860200.22

	C1124319000017
	禾城农商银行“丰收•信福”2019年第17期人民币理财产品
	44170000
	44170000
	354826.10

	43815173.90

	C1124319000020
	禾城农商银行“丰收•信福”2019年第18期人民币理财产品
	9960000
	9960000
	65617.85

	9894382.15

	C1124319000023
	禾城农商银行“丰收•信福”2019年第19期人民币理财产品
	22040000
	22040000
	16616.79

	22023383.21

	C1124319000016
	禾城农商银行“丰收•信福”2019年第1期净值型人民币理财产品
	5000000
	5061500
	112073.79

	4949426.21

	C1124319000018
	禾城农商银行“丰收•信福”2019年第2期开放式净值型理财产品
	17820000
	17983944
	0.00

	17983944.00

	C1124319000019
	禾城农商银行“丰收•信福”2019年第3期净值型人民币理财产品
	26040000
	26164992
	63673.48

	26101318.52

	C1124319000021
	禾城农商银行“丰收·信福”2019年第4期封闭式净值型理财产品
	17270000
	17301086
	86520.84

	17214565.16

	C1124319000022
	禾城农商银行“丰收·信福”2019年第5期封闭式净值型理财产品
	8110000
	8122976
	20616.65

	8102359.35

[bookmark: _GoBack]特此公告。

浙江禾城农村商业银行股份有限公司
二〇一九年十月三十一日